Директору МАОУ Вагайская СОШ
Р.Р. Таулетбаеву
от родителя, законного представителя
(ненужное зачеркнуть)

	Фамилия__________________________

	Имя______________________________

	Отчество__________________________

	проживающего(ей) по адресу:

	с. _______________ул.______________

	дом_____________ кв.______________

	телефон:__________________________

	адрес электронной почты:___________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня______________________________________________________
                                                     (ФИО)             ____________________________________________________________года рождения,
проживающую по адресу: __________________________________________________
 в 10-й класс МАОУ Вагайской СОШ_________________________________профиля.
Окончил(а) 9-й класс ________________________школы, изучал(а) ___________язык.
[bookmark: _GoBack]Прошу организовать для меня обучение на _____________ языке и изучение родного __________________________языка и литературы на родном ______________ языке.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта ученика;
· копия аттестата ученика об основном общем образовании;
· копия свидетельства о регистрации ученика по местожительству на закрепленной территории.
	        Дата
	                                                /
	                                    /

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МАОУ Вагайской СОШ ознакомлен(а).
	        Дата
	                                                /
	                                    /

Даю согласие МАОУ Вагайской СОШ на обработку моих персональных данных  _______________________в объеме, указанном в заявлении и
прилагаемых документах, с целью организации  обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
	        Дата
	                                                /
	                                    /